
Id: OXVDL-RSRSI-QTRAZ-SHLQX-HBMTV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/312/2010
RADY MIASTA JORDANOWA

z dnia 12 października 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Miasta 
Jordanowa na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j.: z 2001 r. Dz. U. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

roku o podatkach i opłatach lokalnych /t.j.: Dz. U. z 2006 r. nr 121, poz. 844, z późn. zm.) - Rada Miasta 

Jordanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 

1) 

a) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, 

b) od ciągnika siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów powyżej 
3,5 tony i poniżej 12 ton, 

c) od przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 7 ton i poniżej 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego, 

d) od autobusów, 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) od ciągnika siodłowego lub balastowego o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniej 
niż 12 ton i więcej, - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

3) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej nie mniej niż 12 ton i więcej, - jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) od przyczepy lub naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów nie mniej niż 12 ton 
i więcej, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego, - jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr uchwała Nr XXIX/257/2009 Rady Miasta Jordanowa z dnia 30 listopada 2009 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Miasta Jordanowa na 
rok 2010. 



Id: OXVDL-RSRSI-QTRAZ-SHLQX-HBMTV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jordanowa 

mgr Maria Pudo



Id: OXVDL-RSRSI-QTRAZ-SHLQX-HBMTV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/312/2010
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 12 października 2010 r.

Stawki podatku od środków transportowych na terenie Miasta Jordanowa na 2011 rok 

(od pojazdów określonych w art. 8 pkt. 1, pkt. 3, pkt. 5, pkt. 7) 

 
L.p 

. 
Rodzaj i dopuszczalna masa całkowita (DMC) 

pojazdu samochodowego 
Stawki podatku na terenie Miasta od 

1 pojazdu na 2011 r. (w zł) 
 Data produkcji 
  do 31.12.2003 r. od 01.01.2004 r. 
1 2 3 4 

1.1 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 3,5 tony do 5,5 
tony włącznie

666 555

1.2 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 5,5 tony do 9 ton 
włącznie

1110 1000

1.3 Samochód ciężarowy o DMC powyżej 9 ton i poniżej 
12 ton

1277 1220

2.1 Ciągnik siodłowy i balastowy o DMC zespołu pojazdów 
od 3,5 tony i poniżej 7 ton

1366 1342

2.2 Ciągnik siodłowy i balastowy o DMC zespołu pojazdów 
od 7 ton i poniżej 12 ton

1422 1366

3. Przyczepa i naczepa o DMC zespołu pojazdów od 7 ton 
i poniżej 12 ton

796 796

4.1 Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia mniejszą niż 16 723 706
4.2 Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia mniejszą niż 30 1381 1326
4.3 Autobusy z liczbą miejsc do siedzenia równą i wyższą 

niż 30
1822 1768

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jordanowa 

mgr Maria Pudo



Id: OXVDL-RSRSI-QTRAZ-SHLQX-HBMTV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/312/2010
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 12 października 2010 r.

Stawki podatku od środków transportowych na terenie Miasta Jordanowa na 2011 rok 

(od pojazdów określonych w art. 8 pkt. 2) 

 
Stawki podatku na 2011 r. 

na terenie miasta od 1 pojazdu 
(w zł.) 

L.p. Wyszczególnienie - liczba osi 
i dopuszczalna masa całkowita (DMC) 

Zawieszenie osi pneumatyczne
i uznane za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

1 2 3 4 
1.Samochód ciężarowy o 2 osiach o DMC:    
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 13 ton 1268 1463
1.2 nie mniej niż 13 ton i mniej niż 14 ton 1326 1463
1.3 nie mniej niż 14 ton i mniej niż 15 ton 1380 1463
1.4 nie mniej niż 15 ton i więcej 1713 1768

2.Samochód ciężarowy o 3 osiach o DMC:   
2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 17 ton 1768 1822
2.2 nie mniej niż 17 ton i mniej niż 19 ton 1822 1876
2.3 nie mniej niż 19 ton i mniej niż 21 ton 1876 1934
2.4 nie mniej niż 21 ton i mniej niż 23 tony 1934 1988
2.5 nie mniej niż 23 tony i mniej niż 25 ton 1988 2044
2.6 nie mniej niż 25 ton i więcej 2044 2099

3.Samochód ciężarowy o 4osiach i więcej o DMC:   
3.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 25ton 2099 2209
3.2 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 27 ton 2153 2263
3.3 nie mniej niż 27 ton i mniej niż 29 ton 2209 2320
3.4 nie mniej niż 29 ton i mniej niż 31 tony 2320 2700
3.5 nie mniej niż 31 ton i więcej 2374 2700

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jordanowa 

mgr Maria Pudo



Id: OXVDL-RSRSI-QTRAZ-SHLQX-HBMTV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/312/2010
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 12 października 2010 r.

Stawki podatku od środków transportowych na terenie Miasta Jordanowa na 2011 rok 

(od pojazdów określonych w art. 8 pkt. 4) 

 
Stawki podatku na 2011 r. 

na terenie miasta od 1 pojazdu (w 
zł) 

L.p. Wyszczególnienie - liczba osi 
i dopuszczalna masa całkowita (DMC) zespołu pojazdów; 
ciągnik siodłowy+naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa 

Zawieszenie osi 
pneumatyczne

i uznane za 
równoważne 

Inne 
systemy 

zawieszenia 
osi 

1 2 3 4 
1.Ciągnik siodłowy lub balastowy o 2 osiach i DMC zespołu pojazdów:ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik siodłowy + przyczepa 
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 1547 1934
1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 1601 1988
1.3 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 31 ton 1655 2044
1.4 nie mniej niż 31 ton i do 36 ton włącznie 1713 2086
1.5 powyżej 36 ton 1768 2086

2. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 3 osiach i DMC zespołu pojazdów:ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik siodłowy + przyczepa 
2.1 nie mniej niż 12 ton i do 36 ton włącznie 1934 1988
2.2 powyżej 36 ton i mniej niż 40 ton 1988 2068
2.3 nie mniej niż 40 ton i więcej 2099 2700

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jordanowa 

mgr Maria Pudo



Id: OXVDL-RSRSI-QTRAZ-SHLQX-HBMTV. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/312/2010
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 12 października 2010 r.

Stawki podatku od środków transportowych na terenie Miasta Jordanowa na 2011 rok 

(od pojazdów określonych w art. 8 pkt. 6) 

 
Stawki podatku na 2011 r. 

na terenie miasta 
od 1 pojazdu (w zł.) 

L.p. Wyszczególnienie - liczba osi 
i dopuszczalna masa całkowita (DMC)zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 
Zawieszenie osi 
pneumatyczne

i uznane za równoważne 

Inne 
systemy 

zawieszenia 
osi 

1 2 3 4 
 1.Przyczepy i naczepy o jednej osi i DMC: 
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 552 607
1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 663 718
1.3 nie mniej niż 25 ton i do 36 ton włącznie 718 773
1.4 powyżej 36 ton 773 829

 2.Przyczepy i naczepy o dwóch osiach i DMC: 
2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton 884 939
2.2 nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 tony 993 1049
2.3 nie mniej niż 33 ton i do 36 ton włącznie 1105 1426
2.4 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 1215 1657
2.5 nie mniej niż 38 ton i powyżej 1269 1877

 3.Przyczepy i naczepy o trzech osiach i DMC: 
3.1 nie mniej niż 12 ton i do 36ton włącznie 1105 1414
3.2 powyżej 36 ton i mniej niż 38 ton 1159 1656
3.3 nie mniej niż 38 ton i powyżej 1215 1768

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Jordanowa 

mgr Maria Pudo


